הפצה: מוסד ביאליק

[www.bialik-publishing.co.il](http://www.bialik-publishing.co.il)

מסח"ב 978-965-536-079-0

©

כל הזכויות שמורות
להוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
ולסוכנות היהודית לארץ ישראל
באר-שבע תשע"ב 2012

# טיפול רגשי בילדים בני העדה האתיופית בעקבות מלחמת לבנון השנייה

רבקה יהב, דרור אורן

## מבוא

המאמר מציג פרויקט הכולל התערבות טיפולית שנבנתה במטרה לטפל בילדים מקרב האוכלוסייה האתיופית אשר סבלו מחרדות בעקבות מלחמת לבנון השנייה. ילדים אלה הינם בעלי רקע קשה, ומתוארים כתלמידים המתקשים להסתגל, בעלי קשיים לימודיים, חברתיים ורגשיים.